
沖ト協発１２７号 

令和５年１０月２３日  

会員事業者 各位 

 公益社団法人沖縄県トラック協会会長  

 ( 公  印  省  略 )   

 

物流セミナー 

トラック運送事業者のための改善基準告示解説セミナー 

  

平素は、当協会の業務運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、令和６年４月から適用される自動車運転者の労働時間等の改善のための基準（改善基

準告示）について、事業者において改正内容に円滑な対応が行えるよう今般の改正内容や事業

者が取り組むべき内容などについて解説するセミナーを下記のとおり開催することといたしま

した。 

つきましては、参加をご希望される会員事業者様は、令和５年１１月１３日（月）までに別紙参加申込

票に必要事項を記載のうえメール（ota.tekiseika@okitora.or.jp）若しくは FAX（０９８－８６３－３５９１）に

てお申込くださいますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

 

１．開 催 日 時 ： 令和５年１２月１日（金） １３時３０分～１５時００分 

 

２．開 催 場 所 ： 九州沖縄トラック研修会館５階 第一研修室 （那覇市港町２－５－２３） 

 

３．講 師 ： 株式会社 NX 総合研究所 常務取締役  大島 弘明氏 

 

４．申し込み方法 ： 別添参加申込票により令和５年１１月１３日（月）までに 

メール（ota.tekiseika@okitora.or.jp）若しくは FAX（０９８－８６３－３５９１） 

にてお申込ください。 

 

５．注 意 事 項 ： ①FAX にてお申込みの方は、送信確認をお願いいたします。 

             ②会場の駐車場には限りがございます。可能な限り公共交通機関をご利用ください。 

              満車の場合は、お近くの有料駐車場等をご利用ください。 

以上  

 

＜本件に対する問合せ先＞   （公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 TEL : ０９８－８６３－０２８０ 



 

物流セミナー 

 トラック運送事業者のための改善基準告示セミナー 

参加申込票 

 

  令和   年   月   日 

 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 宛 

Mail：ota.tekiseika@okitora.or.jp 

FAX:０９８－８６３－３５９１ 

 

※メールでお申し込みされる場合は、件名にセミナー名を入力のうえ、以下事項をベタ打ちでお送りいただ

いても構いません。 

 

会 社 名 ：                           

 

担当者名 ：                           

 

会社連絡先 ：                           

 

参加者氏名 ：                            ・                             

 

※原則各社２名までとします。複数営業所があり２名を超える場合は、事前にご相談ください。 

 

※申込期限：令和５年１１月１３日（月）迄 

会場の定員に達した場合、申込期限前であっても受付を締め切ります。予めご了承ください。 


